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DigiFlex Group to nowoczesna przygotowalnia
fleksograficzna, która w ostatnich latach zasłynęła
z perfekcyjnego opanowania technologii Kodak Flexcel
NX WIDE-C, dzięki czemu dostarcza klientom z Polski
i zagranicy rozwiązania konkurujące z jakością oferowaną
przez znacznie droższy druk rotograwiurowy. Od miesiąca
w firmie pracuje również system XSYS, dostarczony przez
firmę SCORPIO, złożony z pierwszego w Polsce lasera CtP
ThermoflexX 80 w wersji S oraz naświetlarki UVA-LED
ThermoflexX Catena E-80. 

XSYS w DigiFleX gro up 
Przed do ko na niem osta tecz ne go wy bo ru do staw cy prze pro wa dzi li śmy
te sty róż nych tech no lo gii i za się gnę li śmy ję zy ka na te mat ocze ki wań na -
szych klien tów. Wy bór padł na la ser XSYS w roz mia rze 80, czy li z moż -
li wo ścią świe ce nia płyt 1270 mm x 2032 mm, oraz na na świe tlar kę 
Ca te na E8 0, któ ra za pew nia pre cy zyj ną re pro duk cję punk tu i od wzo ro -
wa nie drob nych ele men tów. Ze staw pra cu je w tech no lo gii LED UV, któ -
ra za czy na przyj mo wać się co raz le piej na ryn ku. Jest on przy sto so wa -
ny do przy szłej roz bu do wy o mo du ły umoż li wia ją ce zauto ma ty zo wa nie

pro ce su pro duk cji form dru ko wych – wy ja śnia Piotr Ko le ra, je den ze
współ wła ści cie li DigiFlex Gro up. 

In sta la cja obu urzą dzeń na stą pi ła w paź dzier ni ku 2023 r. i od te go
cza su fir ma wy ko rzy stu je je do re ali za cji zle ceń klien tów. Je ste śmy
bar dzo za do wo le ni z ob słu gi przed - i po sprze daż nej SCOR PIO, od wspar -
cia w fa zie wy bo ru tech no lo gii, przez po moc przy te stach urzą dzeń, 
aż po tryb in sta la cji, uru cho mie nia li nii i usta wie nia pro ce sów. War to
pod kre ślić, że fir ma SCOR PIO po mo gła nam rów nież usta wić urzą dze -
nia pod ką tem świe ce nia płyt kon ku ren cyj nych do staw ców, któ rych
nie ma w swo jej ofer cie – mó wi Piotr Ko le ra. – Do sko na ła ob słu ga 
i za an ga żo wa nie ze stro ny do staw cy oraz świet ne wy ni ki te stów urzą -
dzeń ThermoFlexX nie po zo sta wia ją wąt pli wo ści, że nasz wy bór był wła -
ści wy. Szcze gól ne sło wa uzna nia na le żą się Paw ło wi Sto liń skie mu ze
SCOR PIO za je go po moc. Paweł Sto liń ski, me ne dżer ds. tech no lo -
gii flek so gra ficz nej, za dbał o spraw ne do star cze nie ma szy ny na
czas, a in sta la cję i uru cho mie nie ma szyn przez ser wis SCOR PIO
nad zo ro wał Sta ni sław El mer. Współ pra ca DigiFlex Gro up i SCOR -
PIO roz po czę ła się w 2014 r., tuż po tym, gdy w Otwoc ku sta nę ła 
li nia fir my Ko dak. SCOR PIO do star cza ła wów czas swe mu klien to -
wi roz pusz czal ni ki do wy my war ki oraz pły ty Flin ta.

Thermoflexx, 
czy li dru ga no ga digiflex gro up 
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ostatecznego wyboru dostawcy
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Ka pi tał po cząt Ko wY: Do świaD cze nie i Know -how
DigiFlex Gro up roz po czę ła swo ją dzia łal ność w paź dzier ni ku 2012
roku ja ko wspól ne dzie ło Jo an ny Sy cho wicz oraz Pio tra Ko le ry,
któ rzy po sta no wi li po łą czyć su mę swych do świad czeń tech no lo -
gicz nych i ope ra cyj no -han dlo wych przy two rze niu pro fe sjo nal nej
przy go to wal ni za trud nia ją cej spe cja li stów zdol nych zro zu mieć i za -
spo ko ić każ dą po trze bę klien ta w za kre sie przy go to wa nia do dru -
ku i pro duk cji form. I to wła śnie bo ga ta wie dza wła ści cie li fir my i pra -
cu ją cych w niej gra fi ków i tech no lo gów, zdo by ta wcze śniej

w przy go to wal niach oraz w dru kar niach opa ko wa nio wych i ety kie -
to wych, sta ła się wy róż ni kiem DigiFlex Gro up na ryn ku.
Na szym naj więk szym ka pi ta łem by ła wie dza na te mat tech no lo gii 
Ko da ka i świa do mość, że ma do za ofe ro wa nia wię cej niż ry nek był
w sta nie do tych czas wy ko rzy stać oraz uni kal ne roz wią za nie UniqueHQ
stwo rzo ne przez tech no lo ga Da nie la Sy cho wi cza – mó wi Piotr Ko le ra.
Nie po wta rzal ne roz wią za nie tech no lo gicz ne UniqueHQ i nie sztam -
po we przy go to wa nie gra ficz ne po zwo li ło wdro żyć wyż szą ja kość
do pol skich dru karń. Fir ma wpro wa dzi ła wła sne struk tu ry pa te rin -
go we, któ re ma ją bar dzo du ży wpływ na efekt dru ku.

Był plan, by od ra zu za in we sto wać w peł ne stu dio gra ficz ne z sys te mem
do cer ty fi ka cji pro ofów i ri pem oraz kom plet ną li nię do pro duk cji form
flek so gra ficz nych. Chcie li śmy być nie za leż ni od pod wy ko naw ców, by 
za pre zen to wać peł nię swe go kunsz tu i bo ga te go know -how w przy go -
to wy wa nych se pa ra cjach. Am bit ne pla ny zwe ry fi ko wał ry nek: nie stać
nas by ło na tak du żą in we sty cję, któ ra wią za ła się z za ku pem ma szyn
– wspo mi na Joanna Sychowicz. 

W pierw szym eta pie po wsta ło w peł ni wy po sa żo ne stu dio gra ficz -
ne. Przez pierw szy rok fir ma pro du ko wa ła for my dru ko we u ze -
wnętrz nych pod wy ko naw ców. Jed no cze śnie po zy ski wa ła no wych
klien tów i już w 2013 r. za czę ła no to wać przy cho dy wy star cza ją ce
do spła ty za cią gnię te go kre dy tu, za trud nie nia ko lej nych pra cow ni -

ków, a wresz cie do in we sty cji w park ma szy no wy. W grud niu spół -
ka prze pro wa dzi ła się z ma łe go, 48-me tro we go po miesz cze nia do
więk szej lo ka li za cji, w któ rej już w kwiet niu 2014 roku sta nął Ko dak 
Fle xcel NX w for ma cie WI DE -C z peł ną li nią do ob rób ki po zwa la ją -
cą pro du ko wać ma try ce w for ma cie 1200x1600 mm.

Ko DaK Do per FeK cji
Gdy w fir mie sta nę ły wła sne ma szy ny, DigiFlex Gro up za czął re -
ali zo wać co raz cie kaw sze zle ce nia. Za le ża ło nam, by tra fiać do klien -

tów, któ rzy ocze ku ją naj wyż szej ja ko ści i ro zu mie ją, że koszt jed ne go
cen ty me tra świe co nej pły ty nie jest wy znacz ni kiem kosz tów re ali za -
cji ca łe go pro jek tu. W ten spo sób my nie mu si my ofe ro wać naj niż -
szych cen kosz tem wy daj no ści, a oni zy sku ją ko rzy ści w in nych ob sza -
rach, ta kich jak oszczęd no ści far by, fo lii, ener gii oraz cza su – do da je
Joanna Sychowicz. 
Ko lej ne la ta po ka za ły, że po li ty ka ob słu gi klien ta DigiFlex Gro up się
spraw dza, a ofe ro wa na przez fir mę ja kość i in dy wi du al ny spo sób
po dej ścia do każ de go pro jek tu przy cią ga ją co raz wię cej klien tów.
Aby uła twić pra cę z co raz licz niej szy mi dru kar nia mi i zróż ni co wa -
ny mi pro jek ta mi, spół ka wdro ży ła sys tem ArtworkCenter.pl, umoż -
li wia ją cy klien tom ła twy do stęp do pro jek tów i za pew nia ją cy szyb -
ką i kom for to wą pra cę. Sys tem po zwa la prze cho wy wać wszyst kie
da ne pro jek to we w jed nym miej scu, za rzą dzać ni mi, spraw nie prze -
sy łać in for ma cje mię dzy po szcze gól ny mi dzia ła mi fir my oraz klien -
ta mi, a tak że skła dać za mó wie nia za je go po śred nic twem. 
Fir ma prze szła su chą sto pą la ta pan de mii, ale chęć roz wo ju 
i uzy ska nia kom for tu pro duk cyj ne go skło ni ły wła ści cie li do zre ali -
zo wa nia in we sty cji w dru gą li nię do pro duk cji i za kup la se ra oraz 
na świe tlar ki. 

XSYS wKra cza na po KłaD
W fir mie sta nęły wspo mnia ny la ser ThermoflexX 80 w wer sji S 
(o wy daj no ści do 6 m2/h) oraz na świe tlar ka UVA -LED XSYS Ca te na

Piotr Kolera: 
Do sko na ła ob słu ga 
i za an ga żo wa nie ze stro ny
do staw cy oraz świet ne 
wy ni ki te stów urzą dzeń
ThermoFlexX nie po zo sta -
wia ją wąt pli wo ści, że nasz
wy bór był wła ści wy
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E -80. Za ku pio ny sys tem jest wy po sa żo ny w kom plet ny ze staw ge -
ne ro wa nia struk tur po wierzch nio wych Wo od pec ker Su ite, dzię ki
któ re mu fir ma mo że w peł ni sko rzy stać z moż li wo ści no wej tech -
no lo gii. DigiFlex Gro up, któ ry po naj now szej in sta la cji po sia da 
ra stro wa nie po wierzch nio we Sharp oraz Na no, a tak że moż li wość
od wzo ro wa nia au tor skich struk tur UniqueHQ, jest w sta nie za ofe -
ro wać klien tom pe łen prze krój płyt flek so gra ficz nych z sze ro kim 
wa chla rzem moż li wo ści. 

Dzię ki za ku po wi no we go sys te mu osią gnę li śmy nie tyl ko zwięk sze nie
mo cy pro duk cyj nych, ale także zy ska li śmy moż li wość roz sze rze nia
ofer ty, jak i – w pew nym sen sie – dru gą no gę, któ ra po zwa la nam
jesz cze bar dziej twar do stą pać po zie mi i re ali zo wać ko lej ne wy zwa nia.
Po sia da nie dwóch sys te mów jest też istot ne przy współ pra cy z klien -
ta mi kor po ra cyj ny mi. Co ważne, no wa tech no lo gia po zwa la nam na wy -
ko ny wa nie form flek so gra ficz nych na su row cach (fo to po li me rach)
o róż nych twar do ściach, po cho dzą cych od róż nych pro du cen tów: za -

rów no XSYS, jak i in nych do staw ców, ta kich jak MacDermid czy DuPont.
To nie zwy kle istot ne za rów no z punk tu wi dze nia sta bil no ści i bez pie -
czeń stwa fir my, jak i moż li wo ści two rze nia no wych pro jek tów – mówi
Piotr Kolera. 

pla nY na przY Szłość
Po ja wie nie się li nii XSYS w prak ty ce po dwa ja moż li wo ści pro duk -
cyj ne fir my i otwie ra no we ryn ki. Fir ma nie za po mi na jed nak o swo -
ich pryn cy piach: każ dy klient jest wdra ża ny do ro dzi ny DigiFlex
Gro up we dług ści słe go har mo no gra mu, w tem pie wy star cza ją cym,
by do brze po znać je go po trze by, ma szy ny i ciąg tech no lo gicz ny.
Spół ka spe cja li zu je się w dru ku na sze ro kiej i – w mniej szym za kre -
sie – wą skiej wstę dze, w pra cach wy ko ny wa nych na fo lii i pa pie rze.
No wa in we sty cja umoż li wi nam do tar cie do jesz cze szer szej gru py
klien tów, któ rym za le ży na wy so kich stan dar dach współ pra cy – mó wi
Piotr Ko le ra. 
Fir ma za in we sto wa ła w no wo cze sny sys tem, któ ry za pew nia moż -
li wość dal szej roz bu do wy w ce lu peł nej au to ma ty za cji cią gu pro -
duk cyj ne go. Ma my wi zję na ko lej ne la ta, ale na ra zie sku pia my się
na za pew nie niu so bie i na szym part ne rom wspól ne go roz wo ju, by oba
sys te my zy ska ły peł ne ob ło że nie – do da je współ wła ści ciel. – La ser
i na świe tlar kę już ma my, mo że my to po łą czyć mo stem i uzu peł nić
o ko lej ne ma szy ny: wy my war kę, su szar kę i fi ni szer oraz ro ta tor. Ta ki ze -
staw chcie li by śmy do ce lo wo po sia dać.
Do tych cza so wa hi sto ria fir my, za an ga żo wa nie pra cow ni ków
i ener gia wła ści cie li nie po zo sta wia ją wąt pli wo ści, że to tyl ko kwe -
stia cza su. 

to masz Kraw czaK

Piotr Kolera: Dzięki zakupowi nowego
systemu osiągnęliśmy nie tylko zwiększenie
mocy produkcyjnych, ale także zyskaliśmy
możliwość rozszerzenia oferty, jak
i – w pewnym sensie – drugą nogę, która
pozwala nam jeszcze bardziej twardo stąpać
po ziemi i realizować kolejne wyzwania

za Ku Pio ny sys tem jest wy Po sa żo ny w Kom Plet ny ze staw ge ne ro wa nia struK tur Po wierzch nio wych wo od Pec Ker su ite, 

dzię Ki Któ re mu fir ma mo że w Peł ni sKo rzy stać z moż li wo ści no wej tech no lo gii. na zdjęciu od lewej: Piotr Kolera, joanna sychowicz

(digifleX grouP) oraz Paweł stolińsKi z firmy scorPio


